Российская Федерация
        АДМИНИСТРАЦИЯ
 Александровского  сельсовета
       Александровского района
         Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 27.12.2021 № 191-п

Об утверждении программы  комплексного развития систем
транспортной инфраструктуры Александровского сельсовета
Александровского района Оренбургской области на 2021-2031гг

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет:
	1.Утвердить  программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области на 2021-2031гг согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановления администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области:
от 26.06.2017 № 113-п  «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области до 2019 года и на период с 2020 до 2032 годы»;
от 21.02.2018 №30-п «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области от 29.06.2017 № 113-п «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры на территории муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района  Оренбургской области до 2019 года и на период с 2020 до 2032 годы».
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
 4.Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава администрации                                                                   В.И. Шамов

Разослано: администрации района, в места для обнародования, прокурору, в дело